
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 01 березня 2021 

року №37 «Про утворення комісії  з питань  техногенно-екологічної   безпеки  та 

надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету Саратської селищної ради» 

 

Відповідно до  статі  38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 року № 409 «Про затвердження 

Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій», з метою вдосконалення роботи з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 01 березня 2021 року №37 «Про 

утворення комісії  з питань техногенно-екологічної безпеки  та надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Саратської селищної ради» такі зміни: 

1.1. Додаток 1 до рішення викласти у новій редакції згідно з додатком до даного 

рішення. 

  

2.Контроль за виконанням даного рішення покладаю на заступника селищного голови 

Ю.П.Переправка. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       В.Д.Райчева 

 

 

 

19  березня  2021 року 

№ 44    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Саратської  селищної ради 

від 19 березня 2021 року 

№  44  

 

 

Нова  редакція додатку 1 до рішення виконавчого комітету від 01 березня 2021 року 

№37 «Про утворення комісії  з питань  техногенно-екологічної   безпеки  та надзвичайних 

ситуацій  виконавчого комітету Саратської селищної ради» 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 

 

Райчева  

Вікторія Дмитрівна   

селищний голова - голова комісії; 

 

 

Переправка 

Юрій Павлович  

 

заступник селищного голови  - перший   

заступник голови комісії;   

 

Клімов 

Андрій Іванович 

 

 

Граматик 

Раїса Вікторівна 

начальник Саратського РС ГУ ДСНС України в 

Одеській області – заступник голови комісії ; 

 

 

головний спеціаліст з питань цивільного захисту 

та мобілізаційної роботи селищної ради – 

секретар комісії  

Члени комісії: 

Буюклі 

Олександр Іванович 

 

 

Гайворонська 

Раїса Іллівна 

 

Георгієв 

Георгій Георгійович  

т.в.о. начальника  відділення №1  Білгород-

Дністровського районного відділу поліції ГУНП в 

Одеській області (за згодою); 

 

начальник Саратської  метеостанції    (за згодою); 

 

 

приватний підприємець  ПП «Георгієв Г.Г.»         

(за згодою); 

 

Мельник  

Тетяна Анатоліївна 

 

 

Небога 

Олександр Іванович  

 

 

 

 

Нікіфоров   

В’ячеслав Олегович  

завідувач ВП «Саратський міжрайонний відділ 

лабораторних досліджень ДУ «Одеський 

обласний лабораторний центр МОЗ України» (за 

згодою); 

 

головний спеціаліст з майнових питань Білгород-

Дністровської районної ради Одеської області  

(за згодою); 

 

 

начальник 33 ДПРЧ 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України в 

Одеській області; 



Осипенко 

В’ячеслав Валентинович 

 

 

Осипенко  

Євген Валентинович 

 

Проданов  

Володимир Протасович  

 

Сиротенко 

Наталія Георгіївна  

 

Скалозуб 

Анатолій Анатолійович  

 

Смолій 

Василь Костянтинович 

 

 

Стогній 

Олександра Павлівна  

 

Страт 

Неля Григорівна  

 

Сулаков 

Олег Семенович 

 

Хлівний 

Сергій Миколайович  

 

Чиклікчи  

Георгій Гаврилович  

 

Швець 

Алла Іванівна 

 

Штих 

Євген Анатолійович 

 

заступник головного інженера Саратської 

дільниці Татарбунарської електричної мережі АТ 

«Одесобленерго» (за згодою); 

 

начальник філії «Саратська ДЕД» ДП «Одеський 

облавтодор» (за згодою); 

 

секретар селищної ради; 

 

 

в.о. директора  КП «Саратська центральна 

лікарня» 

 

 

головний лісничий ДП «Саратський лісгосп»  

(за згодою)  

 

головний інженер Саратської дільниці Білгород-

Дністровського міжрайонного управління 

водного господарства (за згодою); 

 

головний лікар КП «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»; 

 

начальник  управління освіти, сім’ї , молоді та 

спорту селищної ради; 

 

приватний підприємець (за згодою); 

 

 

начальник СЛД №5 РЦТ №615 (с.Сарата) 

Одеської  філії  ПАТ  «Укртелеком»   (за згодою);  

 

голова СВК «Дружба» (за згодою); 

 

 

начальник Саратського РУ ГУ ДПСС в Одеській  

області (за згодою) 

 

начальник групи цивільно-війскового 

співробітництва ВЧ  А4210 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради            М.І.Тодоров 

 

 


